YT-82835 - NOZYCE DO ZYWOPLOTU
18V KORPUS BEZ AKUMULATORA
1,8-2,8M

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACIA: 7 KWIETNIA 2021

W wyniku ciggtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



>

Rysunek zlozeniowy




: OYA'

i |

| N

el

Lista czesci zamiennych

NO. NR SAP NAME NAZWA
1 |zvs2842 BATTERY PACK AKUMULATOR 18V
2 |Zv8283402 STRAP PAS NARAMIENNY
3 |Zv8283403 BATTERY LEAD PLATE STYKI ELEKTRYCZNE
4 | zv8283404 RUBBER INSERT AMORTYZATOR
5 | Zv8283405 L WRENCH 5X30X80 KLUCZ IMBUSOWY
6 |ZY8283406 RIGHT AND LEFT HANDLE COVER OBUDOWA REKOJESCI
7 | zv8283407 SCREW ST3.9X16-F-H WKRET
8 | ZY8283408 SWITCH TRIGGER SPRING SPREZYNA WEACZNIKA
9 |Zv8283409 SWITCH TRIGGER PRZYCISK WEACZNIKA
10 |ZY8283410 MICROSWITCH STYCZNIK
11 |Zv8283411 HOOK ZACZEP
12 | 7v8283412 CABLE CLAMP ZACISK KABLA
13 | ZY8283413 SCREW ST3.9X12 WKRET
14 | 7Y8283414 SWITCH LOCK LEVER BLOKADA WEACZNIKA
15 | ZY8283415 LOCKING LEVER SPRING SPREZYNA BLOKADY
16 | ZY8283416 LBACK HANDLE TUBE RURA REKOJESCI TYLNA
16,17 | ZY8283416A LBACK HANDL TUBE WITH SHEATH ZESOL RURY REKOJESCI TYLNE]
17 | ZY8283417 HANDLE SHEATH OKtADZINA CHWYTU
18 | ZY8283418 NUT (M5) NAKRETKA
19 | Zv8283419 HOOK PLATE OBEJMA ZACZEPU
20 | ZY8283420 SCREW M5X12 SRUBA
21 | zv8283421 INTERNAL CONDUCTOR-1 PRZEWOD ELEKTRYCZNY WEWNETRZNY
22 | ZY8283422 EXTERNAL CONNECTING TUBE EACZNIK ZEWNETRZNY
23 | ZY8283423 BIG OUTER CONNECTING COVER PLATE POKRYWA tACZNIKA ZEWNETRZNEGO
24 | ZY8283424 SCREW ST3.9X10 WKRET
25 | ZY8283425 LOCK BUTTON B DZWIGNIA BLOKADY B
26 | ZY8283426 SCREW M6X35 SRUBA
27 | Zv8283427 NUT (M6) NAKRETKA
28 | Zv8283428 SPRING LINE PRZEWOD SPIRALNY
29 | Zv8283429 THE MIDDLE OF EXTRUDED ALUMINUM RURA POSREDNIA ALUMINIOWA
30 | ZY8283430 FEMALE SOCKET BUTTON PRZYCISK GNIAZDA
31 |Zv8283431 THE ALUMINUM TUBE FEMALE SOCKET GNIAZDO RURY
31,32 | ZY8283431A SOCKET WITH FEMALE PLUG ZESPOL GNIAZDA RURY




Lo

el

32 7Y8283432 FEMALE PLUG WTYCZKA ZENSKA
33 7Y8283433 FRONT OUTER CONNECTING TUBE PRZEDNI £ACZNIK RURY
34 7Y8283434 THE ALUMINUM TUBE COMMMON SOCKET GNAZDO RURY
34,35 | ZY8283434A SOCKET WITH MALE PLUG ZESPOL GNIAZDA RURY
35 7Y8283435 MALE PLUG WTYCZKA MESKA
36 7Y8283436 FRONT OUTER CONNECTING COVER PLATE POKRYWA £ACZNIKA PRZEDNIEGO
37 2Y8283437 LOCK BUTTON A DZWIGNIA BLOKADY A
38 7Y8283438 INDUCTANCE CEWKA
39 2Y8283439 INDUCTANCE CEWKA
40 7Y8283440 MAGNET RING RDZEN MAGNETYCZNY
41 7Y8283441 ROTATE BUTTON PRZYCISK OBROTU
42 7Y8283442 MOTOR HOUSING OBUDOWA SILNIKA
43 7Y8283443 SPRING SPREZYNA
44 7Y8283444 ROTATING HOUSING OBUDOWA OBROTOWA
45 7Y8283445 RUBBER RING 9.6X1.3 PIERSCIEN GUMOWY
46 7Y8283446 FRONT FIXED ALUMINUM TUBE RURA PRZEDNIA
47 7Y8283447 PROTECTING COVER OStLONA PRZEDNIA
48 7Y8283448 GEAR BOX ASSEMBLE ZESPOL NAPEDU I PRZEKEADNI
49 7Y8283449 SCREW ST3.9X19 WKRET
50 Z2Y8283450 HOLDER OStONA OSTRZA
51 7Y8283451 SCREW ST2.9X6 WKRET
52 7Y8283452 HOOK ZATYCZKA PRZEDNIA
53 7Y8283453 BLADE SETS ZESPOL OSTRZY
53 ZY8283453A BLADE SETS ZESPOL OSTRZY Z PRZEKEANIA
2Y82848 CHARGER LADOWARKA




